



TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞI

KARADENİZ
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
Tıp Fakültesi

TIPF

ÖĞRENCİ TEMSİLCİLERİ SEÇİMİ VE GÖREVLERİ GÖREV TANIMI

Dok. Kodu: MÖ. YD. 13

Yay. Tar: 08.02.2023

Revizyon No: 01

Rev. Tar: 31.10.2023

Sayfa Sayısı: 03

BAĞLI OLDUĞU BİRİM	KTÜ TIP FAKÜLTESİ	
KURUL/KOMİSYON ADI	ÖĞRENCİ TEMSİLCİLERİ GRUBU	
BAĞLI OLDUĞU ÜST YÖNETİCİ	DEKAN MEZUNİYET ÖNCESİ EĞİTİMDEN SORUMLU DEKAN YARDIMCISI	
AMAÇ/KAPSAM	<p>Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesine kayıtlı öğrencilerin eğitim, sağlık, spor ve kültürel ihtiyaçlarının karşılanması ve geliştirilmesi konusunda, yönetim organları ile öğrenciler arasında etkili bir iletişim kurarak öğrencilerin beklenti ve isteklerini yönetim organlarına iletmek ve öğrencilerin eğitim-öğretim konularında kararlara katılımını sağlamak amacıyla oluşturulacak Öğrenci Temsilcilerinin seçim ve çalışma esaslarını düzenlemektir.</p> <p>Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesine kayıtlı öğrencilerin eğitim, sağlık, spor ve kültürel ihtiyaçlarının karşılanması ve geliştirilmesi konusunda, yönetim organları ile öğrenciler arasında etkili bir iletişim kurarak öğrencilerin beklenti ve isteklerini yönetim organlarına iletmek ve öğrencilerin eğitim-öğretim konularında kararlara katılımını sağlamak amacıyla oluşturulacak Öğrenci Temsilcilerinin seçim ve çalışmalarını kapsar.</p>	
DÖNEM/STAJ/GRUP TEMSİLCİLERİ VE YARDIMCILARI	Fakülte Temsilcisi	Ali ARSLAN
	DÖNEMLER	Adı Soyadı
	DÖNEM 1	Samet DEMİR (Temsilci) Eylül ÇEBİ (Temsilci Yrd.)
	DÖNEM 2	Raziye Sude BAŞOL (Temsilci) Mert Yiğit ŞİŞMAN (Temsilci Yrd.)
	DÖNEM 3	Şüheda Sena CANYILMAZ (Temsilci) Zeynep Sude CİNEMRE (Temsilci Yrd.)
	DÖNEM 4	Oğuz Kaan ASLAN (Temsilci) Deha YAMAN (Temsilci Yard. ve 3. Grup Başkanı) Bünyamin YILMAZ (1. Grup Başkanı)

		Miraç ERMİŞ (2. Grup Başkanı)
		Rumeysa ÇELİK (4. Grup Başkanı)
	DÖNEM 5	Gaye ÇALIK (Temsilci ve 2. Grup Başkanı)
		Ömer Duhan UZUN (1. Grup Başkanı)
		Burak Talha AKIN (3. Grup Başkanı)
		İlkan AĞAÇ (4. Grup Başkanı)
	DÖNEM 6	Ali ARSLAN (Temsilci)
		Yunus Emre GÜRSOY (Temsilci Yard.)

TEMEL GÖREV ALANI	<p><i>Dönem Temsilcilerinin Görevleri</i></p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ Temsilcisi oldukları dönemin öğrencileri ile Dönem Koordinatörü ve Dekanlık arasındaki iletişimi kolaylaştırmak, ▪ Kendi dönem öğrencilerinin bilimsel, sportif, sosyal ve kültürel etkinliklere katılmasını teşvik etmek, ▪ Öğrenciler arası iletişimin artırılması için çalışmalar yapmak, ▪ Tıp Fakültesi Dekanlığının düzenlediği etkinliklerin organizasyonunda görev almak, dönem öğrencilerini etkinlik ve organizasyonlar hakkında bilgilendirmek ve etkinliklere katılımı ve görev almalarını teşvik etmek, ▪ Fakülte Dönem Temsilcileri Grubu toplantılarına katılarak, dönemdeki öğrencileri temsil etmek, ▪ Fakülte Dönem Temsilcileri Grubunun aldığı kararları temsil ettiği dönem öğrencilerine duyurmak ve uygulamalarını izlemek, ▪ Temsil ettiği dönemdeki öğrenci sorunlarını belirlemek ve Dönem Temsilcileri Grubuna iletmek, ▪ Kendi dönemindeki öğrencileri, öğrenci etkinliklerinde temsil etmek, ▪ Ders araç ve gereçlerin, ders işlenen ortamların fiziki şartlarının sağlanması için ilgili birimlerle iletişime geçmek, ▪ Fakültenin yönetim organlarıncaya oluşturulan kurullarda görev almak, ▪ Dekanlığın dönem temsilcileri grubu ile yaptığı toplantıda kendi dönemini temsil etmek. Bu toplantıda eğitim, eğitim programı, sosyal, kültürel, sportif ve sanatsal olanaklar ile ilgili her türlü geri bildirim aktarmak. Dekanlığın beklentilerini, uygulamalarını ve duyurularını temsilcisi olduğu dönemin öğrencilerine iletmek. <p><i>Dönem Temsilcileri Grubunun Oluşturulması, Görev ve Sorumlulukları:</i> Dönem Temsilcileri Grubu Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi öğrencileri tarafından her yıl seçimle belirlenen ve Dekan tarafından görevlendirilen; fakültenin tüm dönemlerinden birer temsilci ile Fakülte temsilcisi tarafından oluşur.</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ Fakülte öğrencilerinin sorunlarını belirlemek, görüş ve düşüncelerini Fakültenin ilgili yönetim organlarına iletmek, ▪ Fakültenin ilgili yönetim organlarıncaya öğrencileri ilgilendiren konularda alınan
--------------------------	---

	<p>kararları temsil ettiği gruba iletmek,</p> <ul style="list-style-type: none">▪ Fakültenin yönetim organlarıncı oluşturulan kurullarda çalışmak üzere Dönem Temsilcileri Grubu üyeleri arasından seçim yapmak,▪ Sivil toplum kuruluşları ile işbirliği yaparak, toplumsal duyarlılık projeleri geliştirmek ve bu projelere Fakülte içerisinde öğrenci katılımını teşvik etmek,▪ Ulusal ve uluslararası bilimsel, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere öğrenci katılımına yönelik çalışmalar yapmak,▪ Ulusal ve uluslararası öğrenci birlikleri ve organizasyonları ile ilişkileri geliştirmek, <p>Fakülte Öğrenci Temsilcisinin Görevleri</p> <ul style="list-style-type: none">▪ Fakülte öğrencilerini ulusal ve uluslararası öğrenci etkinliklerinde temsil etmek,▪ Öğrenciler ile ilgili konuların görüşülmesi sırasında Fakülte Yönetim Kurulu toplantılarına, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu çerçevesinde katılmak, <p>Dönem Temsilciliği Görevinin Sona Ermesi</p> <ul style="list-style-type: none">▪ Mezuniyet veya başka bir nedenle Fakülteden ilişkisi kesilen öğrenciler ile Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliğine göre, haklarında uzaklaştırma veya çıkarma cezası kesinleşen Dönem temsilcilerinin, dönem temsilciliği üyeliği ve buna bağlı tüm görevleri sona erer. <p>Staj/Staj Bloğu Temsilcilerinin Görev ve Sorumlulukları</p> <ul style="list-style-type: none">▪ Dönem Koordinatörleri veya staj/staj bloğu Başkanlıkları ile öğrenciler arasındaki iletişimi artırmak, staj/staj bloğu ile ilgili geri bildirimlerin ve duyuruların hızlı ve doğru biçimde iletilmesini sağlamak,▪ Stajlarda eğitim programlarının aksamadan yürütülmesi için staj koordinatörü öğretim üyesi ile işbirliği içinde çalışmak.
YETKİ	Dekan ve Fakülte Kurulunun verdiği yetkiyle, temel görev alanında tanımlanmış alanlarda sorumludur.